
           

                 Bílenecký občasník č. 7/2017 

 Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech. 
        starostka 

 

BIOODPAD: 
 vzhledem k dobrým zkušenostem se odpolední svoz bioodpadu 

přesouvá na dopolední hodiny; 
 svozovým dnem zůstává čtvrtek: 

červen – 8., 22. 6. 2017; 
červenec – mimořádně !úterý 4. 7.! , čtvrtek 20. 7. 2017; 
srpen – 3. 8., 17. 8., 31. 8. 2017; 
září – 14. 9., mimořádně !středa 27. 9. 2017!; 
říjen – 12. 10., 26. 10. 2017. 
Nadále platí: 
 že všichni občané (i ti, kteří nemají zapůjčené kontejnery na 

bioodpad) se mohou domluvit (telefonicky 776 781 681 nebo 
osobně) na svozu i mimo stanovené termíny;  

 občané, kteří mají zapůjčené kontejnery na bioodpad od obce, 
mohou dle potřeby umístit tyto kontejnery před dům, odkud budou 
příležitostně vyvezeny (mimo svozové termíny); 

 v případě většího množství bioodpadu lze přistavit kontejner na 
konkrétní místo na předem domluvenou dobu; 

 zajištění odvozu bioodpadu je pro všechny naše občany zdarma; 
 ZÁKAZ ODKLÁDÁNÍ BIOODPADU NA VOLNÁ PROSTRANTSTVÍ 

V OBCI!!!!! 
 
 
 
 

 
 
OBECNÍ KRONIKA 
 
 Zastupitelstvo obce jmenovalo koncem roku 2016 do funkce obecní 

kronikářky slečnu Soňu Vondrákovou.  
 Po letech bez obecní kroniky (od roku 1989) tak máme možnost 

zachytit různé informace týkající se života v obci pro příští 
generace.  

 V kronice a její obrazové příloze bychom rádi zachytili současný 
obraz obce.  

 Z tohoto důvodu bychom chtěli vytvořit mapku s jednotlivými 
nemovitostmi – každý dům by byl vyfocen a uveden majitel či 
obyvatelé.  

 Pro tento záměr je však potřebný souhlas s uvedením těchto údajů. 
 Před samotnou realizací tohoto záměru bychom každého majitele 

požádali o případný souhlas.  
 

 


